

بازدید استاندار فارس از استادیوم پارس و سالن ۶ هزار نفری شیراز



استاندار فارس به همراه شهردار شیراز، مدیر کل ورزش و جوانان فارس و دیگر مسئولین استانی جهت بررسی نواقص و مشکلات استادیوم پارس و سالن ۶ هزار نفری سردار سلیمانی شیراز از این دو مجموعه ورزشی بازدید کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، استاندار فارس به همراه شهردار شیراز، مدیر کل ورزش و جوانان فارس و دیگر مسئولین استانی از استادیوم پارس و سالن ۶ هزار نفری سردار سلیمانی شیراز بازدید کردند. بررسی نواقص و مشکلات جهت بهره‌برداری کامل این دو مجموعه بزرگ از اهداف این برنامه بود. همچنین مقرر شد جلسه تکمیلی این بازدید با حضور استاندار و دیگر مدیران استانی در استانداری فارس برگزار شود.

ورزشی



نقره و برنز بسکتبال المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور به فارس رسید



تیم دختران و پسران فارس به ترتیب عناوین نایب قهرمان و سومی رقابت‌های بسکتبال المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور را از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات بسکتبال چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور در بخش پسران با قهرمانی میزبان به پایان رسید. روز پایانی مسابقات بسکتبال پسران چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور، به میزبانی اصفهان در سالن شهید نیلفرورش زاده برگزار شد. در دیدار رده‌بندی تیم فارس با نتیجه ۶۴ بر ۵۶ از سد خراسان

رضوی گذشت و جایگاه سوم را از آن خود کرد. در دیدار نهایی نیز تیم اصفهان توانست با نتیجه ۶۲ بر ۴۰ خوزستان را شکست دهد تا جام در اصفهان بماند.

در بخش دختران نیز این مسابقات با حضور ۲۶ تیم در خانه بسکتبال شیراز برگزار و در پایان تیم تهران قهرمان این رقابت‌ها شد و دختران فارس نیز صاحب گردن‌آویز نقره شدند.

ساخت تیم‌های برتر تنیس روی میز باشگاه‌های جوانان و نوجوانان منطقه هفت کشور



تیم‌های برتر مسابقات تنیس روی میز باشگاه‌های جوانان و نوجوانان منطقه ۷ کشور شناخته شدند. به گزارش باشگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات تنیس روی میز باشگاه‌های جوانان و نوجوانان منطقه ۷ کشور برگزار شد و در پایان تیم نفت و گاز گچساران مقام قهرمانی این دوره از رقابت‌ها را به خود اختصاص داد. همچنین پلایش نفت آبادان نایب قهرمان

شد و تیم‌های مناطق نفت‌خیز جنوب الف و آتیه اهواز نیز مقام سوم مشترک را کسب نمودند.

فارس میزبان اولین اردوی تیم ملی فانکشال فیتنس کشور



اردوی انتخابی تیم ملی فانکشال فیتنس بانوان و آقایان کشور با حضور ۴۹ ورزشکار جهت اعزام به مسابقات جهانی نروژ ۲۰۲۳ در شیراز آغاز شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محمد جواد کشاورز سرپرست هیئت آمادگی جسمانی استان فارس با بیان این موضوع اعلام کرد: اردوی انتخابی تیم ملی فانکشال فیتنس اعزامی به مسابقات جهانی کشور نروژ در سال ۲۰۲۳ از روز گذشته در دویبخش آقایان و بانوان در شیراز آغاز شده و تا ۲۹ شهریور برپا خواهد بود. وی افزود: ۳۰ ورزشکار آقا و ۱۹ ورزشکار بانو در این مرحله از اردو حضور دارند و نسترن طالبی، شبنم طاهریان، مهسا یادسالار، شهریار خلقی، علی قاسم نژاد و علی‌رضا صفایی ملی پوشان استان فارس در این اردو هستند.

شرکت ۱۰ ورزشکار از فارس در بازی‌های آسیایی هانگژو



سرپرست معاونت توسعه امور ورزش فارس گفت: نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی به‌طور رسمی طی روزهای اول تا شانزدهم مهرماه در شهر هانگژو چین برگزار می‌شود و ۱۰ ورزشکار استان فارس در رشته‌های مختلف اعزام این رقابت‌ها می‌شوند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، علی‌رضا امینا زاده گفت: نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی که به دلیل همه‌گیری کووید-۱۹ یک سال به تعویق افتاد، به‌طور رسمی طی روزهای اول تا شانزدهم مهرماه در شهر هانگژو چین برگزار می‌شود. سرپرست معاونت توسعه امور ورزش فارس اظهار داشت: تعداد ورزشکاران فارس در این دوره ۱۰ ورزشکار است و در دوره گذشته بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا تا ۱۲ ورزشکار از استان در این بازی‌ها شرکت داشته‌اند.

امینا زاده اضافه کرد: مهران ستار در رشته جوجیتسو، میثم دلخانی

موفقیت کاراته کاران شهرستان عسویه در مسابقات بین المللی امارات

سه کاراته کای شهرستان عسویه در مسابقات آسیایی - آفریقای صاحب سه نشان ارزشمند شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات

کاراته آسیایی - آفریقای که در شهر دبی امارات متحده عربی برگزار شد که سه کاراته کای شهرستان عسویه حسن عساکره وهوتن نیاکان به ۲ نشان طلا و شادی خوش کام به یک نشان برنز رسیدند.

حوادث

توصیه‌های پلیس فارس به خانواده‌ها در آغاز بازگشایی مدارس

معاون فرهنگی و اجتماعی استان فارس گفت: برای تردد فرزند خود به مدرسه، از سرویس‌های دارای مجوز و آموزش دیده استفاده کنید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس محمدی اظهار داشت: با توجه به فرارسیدن مهرماه و آغاز بازگشایی مدارس، والدین می‌بایست برای پیشگیری از آسیب‌پذیری فرزند خود در مسیر مدرسه به خانه، قوانین و مقررات خاصی و در عین حال ساده و قابل درک برای کودکان را وضع کرده و او را به اجرای دقیق آن ملزم کنند. وی گفت: از کودکان نمی‌توان انتظار داشت که توصیه‌های ایمنی در همواره به یاد داشته باشند و این وظیفه‌ی ماست که هنگام رانندگی به آنها که از ما الگوبرداری می‌کنند، طریقه نظم و انضباط را آموخته و در اطراف مدارس، با دقت بیشتری حرکت و تردد کرده و به فرزندان خود بیاموزیم که هنگام خروج از مدرسه، دلیلی برای عجله کردن وجود ندارد و اگر کودک شما به سنی رسیده که خودش به تنهایی از مدرسه به خانه برمی‌گردد، اطمینان حاصل کنید که او محل‌ها و معابر امن برای عبور از عرض خیابان استفاده می‌کند.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس اضافه کرد: فرزندان خود را با تابلوهای راهنمایی و رانندگی آشنا کرده و نحوه عبور صحیح از عرض خیابان را به صورت عملی با آنان تمرین و حتماً خطر مربوط به حرکت کردن از پشت خودروهای بزرگ و دور از میدان دید سایر رانندگان را به کودک خود گوشزد کنید. سرهنگ محمدی یادآور شد: اگر فرزندان برای رفت و آمد خود از سرویس مدرسه استفاده می‌کنند، نکات ایمنی از قبیل حضور به موقع در محل سوار شدن، لزوم توقف کامل خودرو هنگام سوار یا پیاده شدن، صحبت و شوخی نکردن با راننده و مسافران، بیرون نبردن سر و دست از پنجره و مواردی نظیر آن را به وی گوشزد کنید. این مقام انتظامی با تأکید بر اینکه برای تردد فرزند خود به مدرسه، از سرویس‌های دارای مجوز و آموزش دیده استفاده کنید، سوار شدن دانش آموزان به تعداد بیش از حد ظرفیت خودرو در سرویس مدرسه ممکن است کاهش هزینه‌های شما را در پی داشته باشد، اما مصداق تخلف قانونی بوده و خطرآفرین خواهد بود. وی با بیان اینکه پیاده‌روها در فصل بازگشایی مدارس، سرشار از لجن‌ها و بازی‌های شاد کودکان است، افزود: به فرزندان خود بیاموزید که در مسیر مدرسه، از پیاده‌رو تردد کرده و مسیرهای اصلی را به کوچه‌های خلوت و مسیرهای میان‌بر ترجیح دهند.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس به والدین توصیه کرد: مصادیق رعایت کردن قوانین مدرسه و احترام به حقوق سایر دانش آموزان را به فرزندان خود یاد بدهید و به آنها بیاموزید اگر در مسیر مدرسه دچار مشکل شدند، بلافاصله مسئله را با شما یا مسئولان مدرسه در میان بگذارند و هرگز به افراد غریبه اعتماد نکرده و در هر وضعیتی از سوار شدن به وسیله نقلیه آنها خودداری کنند. سرهنگ محمدی با اشاره به اینکه نخستین روز سال تحصیلی، جشن تولد مدرسه است، خاطرنشان کرد: نظم و امنیت، هدیه پلیس در این جشن باشکوه است که آن را عاشقانه به همه دانش‌آموزان و اولیا و مربیان تقدیم می‌کند.

سرقه خدمتکار بعد از مرگ پیرزن



ایران نوشت: چند روز قبل، انتشار بوی تفتن از خانه پیرزن ثروتمند و تماس همسایه‌هاش با پلیس راز مرگ وی در خانه ویلایی‌اش را فاش کرد. وقتی مأموران به محل رفتند مشخص شد چند روز از مرگ وی می‌گذرد اما به‌هم ریختگی خانه و سرقه اموالش فرضیه یک جنایت را مطرح کرد. بازپرس اکبر نظری قهرودی دستور تحقیقات برای شناسایی سارق اموال خانه پیرزن را صادر کرد. در بررسی‌های صورت گرفته و تحقیقات از همسایه‌ها، مشخص شد که مردی به نام بهروز مدتی است که به عنوان خدمتکار به خانه این زن تنها رفت و آمد داشته است. بازپرس شعبه هشتم دادرسی ویژه سرقه بلافاصله دستور بازداشت مرد خدمتکار را صادر کرد و مأموران موفق به شناسایی و بازداشت بهروز شدند. وی در تحقیقات اولیه به سرقه ۵۰ میلیارد تومانی از خانه پیرزن ثروتمند اعتراف کرد و گفت: با پیرزن در بانک آشنا شدم که به من گفت تنها زندگی می‌کند و نیاز دارد شخصی کارهایش را انجام دهد و برای او خرید کند. بعد از آن من خدمتکار پیرزن شدم و کارهایش را انجام می‌دادم و دستمزد کمی هم برای این کارها می‌گرفتم. او ادامه داد: پیرزن وضع مالی خوبی داشت و همین مسئله باعث شد که سوسه سرقه از خانه‌اش به جابم بیفتد. با خودم گفتم در فرصتی مناسب طوری که پیرزن متوجه نشود از خانه‌اش سرقه می‌کنم. حدود ۲ روز بود که با من تماس نگرفته بود فکر کردم

پسر قاتل: مادرم را خیلی دوست داشتم

روز ۴ اسفند سال گذشته، ساکنان ساختمانی در منطقه نواب مرد جوان همسایه را دیدند که خود را از پنجره طبقه دوم به پایین پرتاب کرد. رکنای می‌نویسد: موضوع بلافاصله به پلیس و اورژانس اعلام شد و مرد جوان که بشدت زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شد. در ادامه با ورود مأموران به خانه آنها با جسد خونین زن ۷۱ ساله مواجه شدند. به دنبال کشف جسد موضوع به بازپرس محمد مهدی براعه اعلام شد و تیم جنایی راهی صحنه قتل شدند. مأموران در یکی از اتاق‌ها پسر جوانی را پیدا کردند که از ترس به خود می‌لرزید. او پس از اینکه مطمئن شد جاننش در امان است از اتاق خارج شد و گفت: برادر بزرگم با چرخ خیاطی مادرم را کشت و از پنجره پایین پرید. پس از بهبودی متهم او در مقابل بازپرس جنایی به قتل مادرش به خاطر توهم مواد مخدر اعتراف کرد. با گذشت حدود ۶ ماه از این ماجرا چهار برادر این مرد با حضور در شعبه سوم دادرسی امور جنایی تهران از قصاص برادرشان گذشت کردند و پرونده او بزودی برای محاکمه از جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع خواهد شد.

گفت‌وگو با متهم چرا مادرت را کشتی؟

مواد که مصرف می‌کردم توهم به من دست می‌داد. روز حادثه مادرم می‌خواست مرا صدا کند اما اسم برادر کوچکترم را صدا زد. با او گفتم چرا اسم خود را صدا نمی‌زنی. سر همین موضوع باهم دعوییمان شد و چرخ خیاطی را برداشتم و روی سر مادرم کوبیدم. چرا از پنجره به پایین پریدی؟ با دیدن جسد او عذاب وجدان گرفتم، می‌خواستم خودکشی کنم به همین دلیل خودم را از پنجره به پایین پرتاب کردم. برادرهایت از قصاص تو گذشت کرده‌اند؟ بله. من سه برادر ناتنی و یک برادر تنی دارم که از قصاص گذشت کرده‌اند. یکی از آنها در خارج از کشور است که قرار است رضایت‌نامه را از طریق سفارت بفرستد. فکر نمی‌کردم آنها مرا ببخشند. پشتیبانم از اینکه دست به چنین کاری زدم، مادرم را خیلی دوست داشتم. موقمی که در بازداشتگاه بودم پسری را آوردند که مادرش را کشته بود من همیشه از او متنفر بودم اما اصلاً فکرش را نمی‌کردم خودم هم به سرنوشته او دچار شوم.

شورور مسلح و عامل مجروح کردن مأموران پلیس فیروز آباد به هلاکت رسید



فرمانده انتظامی استان فارس از هلاکت شورور سابقه داری که پس از درگیری مسلحانه و مجروح کردن ۳ نفر از مأمورین انتظامی شهرستان فیروزآباد متواری شده خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: به دنبال درگیری (بیست و ششم شهریورماه) منجر به مجروحیت ۳ نفر از مأمورین پلیس فیروزآباد توسط شورور مسلح و متواری شدن وی، با هدایت میدانی و اعزام تیم‌های زنده پلیس آگاهی استان و همکاری عملیاتی مأموران انتظامی شهرستان‌های فیروزآباد و فرابشدن این شورور مسلح متواری که (بیست و هفتم شهریورماه) در یکی از باغات اطراف شهرستان فرابشدن مخفی شده بود پس از یک ساعت درگیری و تیراندازی متقابل به هلاکت رسید. وی ادامه داد: این شورور سابقه‌دار در فضای مجازی با قدرت‌نمایی سلاح، مردم به ویژه کامیون‌داران را به قتل تهدید کرده بود. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه از این شورور جانی یک قبضه اسلحه کلت کمبری و تعدادی مهمات مربوطه کشف شد، تصریح کرد: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و مأموران انتظامی با هر فردی که بخواهد امنیت و آرامش مردم را به خطر بیندازد برابر قانون و قاطعانه برخورد خواهند کرد.

دستگیری سارق سابقه‌دار و کشف خودرو سرقتی در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم از کشف یک دستگاه خودرو سرقتی و دستگیری سارق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رمزجویی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقه خودرو پراید در این شهرستان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران این فرماندهی با انجام اقدامات فنی و پلیسی، موفق به شناسایی مخفیگاه سارق در یکی از شهرستان‌های همجوار شدند و با هماهنگی قضایی وی را دستگیر و پراید سرقتی را نیز کشف کردند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه سارق در بازجویی فنی پلیس به ۱۰ فقره سایر سرقتها اعتراف کرد، گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. سرهنگ رمزجویی خاطرنشان کرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی اجازه نخواهد داد افراد فرصت‌طلب و مخلان امنیت به اهداف پلید خود دست پیدا کنند و با این افراد برخورد قانونی به عمل می‌آید.